ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND  Tuần Giáo, ngày        tháng 11 năm 2020

BÁO CÁO

Sơ kết 3 năm thực hiện Quyết định số 771/QĐ-TTg

ngày 26/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện Văn bản số 4068/UBND-KT ngày 26 tháng 10 năm 2020 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc xây dựng báo cáo sơ kết 3 năm thực hiện Quyết

định số 771/QĐ-TTG ngày 26/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ. UBND huyện

Tuần Giáo báo cáo như sau:

Sau khi nhận được Quyết định số 771/QĐ-TTg ngày 26/6/2018 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Bồi dưỡng kiến thức dân tộc đối với

các bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2018 - 2025”. UBND huyện đã triển khai

Đề án đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện. Tuy nhiên từ năm 2018 đến

nay, chưa bố trí được nguồn vốn để triển khai thực hiện Đề án.

Năm 2020 thực hiện Văn bản số: 484/BDT-DTTT của Ban Dân tộc tỉnh

Điên Biên, UBND huyện đã lập danh sách cử 01 học viên tham gia tập huấn giảng

viên, báo cáo viên về giảng dạy kiến thức dân tộc theo Quyết định 771/QĐ-TTg

do Học viện Dân tộc tổ chức tại tỉnh Điện Biên.

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Tuần Giáo về việc sơ kết 3 năm thực

hiện Quyết định số 771/QĐ-TTG ngày 26/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Ban Dân tộc tỉnh;

- Phòng Dân tộc;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T08:26:01+0700

		2020-11-10T08:36:50+0700

		2020-11-10T08:37:07+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T08:37:21+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T08:37:36+0700